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Esclarecimento 11/08/2020 11:05:40
 
Fornecedor: "A Teltex Tecnologia, CNPJ nº 734423600003-89, vem através deste solicitar o seguintes esclarecimento:
Questionamento 1: Para o item 2.6, 2.7 e 2.8 é solicitado que os patch cords sejam disponíveis em 4 cores diferentes
(branca, bege, cinza e azul). Entendemos que não necessariamente deve ser atendido as cores exigidas e sim a faixa de 4
disponibilidades diferentes. Ofertando um patch cord com disponibilidade de até 10 cores estaremos atendendo com
superioridade ao certame e trará ainda mais economicidade ao mesmo. Nosso entendimento está correto ?"
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Resposta 11/08/2020 11:05:40
 
Setor de Licitações (enviado por claraas@trt7.jus.br) 11:00 (há 4 minutos) para ederson.aguilar Em resposta ao seu pedido
de esclarecimento e consultando a área técnica, informamos o seguinte: ´Em retorno ao pedido de esclarecimento
formulado pela empresa Teltex, informamos que o entendimento está correto." "Ao fornecer gama de até 10 cores o
fabricante atende o objetivo básico desta exigência, que é dar ao TRT opções para manter o cabeamento organizado por
cores distintas." Ass. Roberto Alcântara - Divisão de Infraestrutura de TIC.

Fechar


